
1.

a

2.

Smlouvu o dílo

i

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, 
zejména se jedná o:
- přípravné práce - zajištění potřebných souhlasů, vyjádření dotčených orgánů, povolení 
příslušných úřadů (vodoprávní, Báňský, apod.)
- vrtné práce - HG vrt o hloubce cca 30m s vystrojením PVC potrubím pro styk s pitnou vodou 
v minimálním dimenzi 140/5mm
- ověření vydatnosti zdroje 3 denní krátkodobou čerpací zkouškou
- odběr vzorku podzemní vody a kompletní laboratorní analýzy (včetně radiologie a pesticidů)
- dodání závěrečné zprávy a projektové dokumentace zpracované autorizovanou osobou
- vyřízení stavebního povolení
- stavebně technologické práce - dle cenové nabídky bez zemních prací

ENVIREX, spol. s r.o.
se sídlem Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 47914700
DIČ: CZ47914700
zastoupený RNDr. Ladislavem Pokorným, jednatelem
bankovní spojení: GE MONEY, a.s.
č.ú.: 9201708604/0600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis, zn.: C 10268 
(dále jen „zhotovitel“)

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Vrtaná studna u 
rybníku Koupaliště“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, 
a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

i
Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

S7o 9004
NMNMSML20240151



V T

k

2

- práce nutné k řádnému dokončení a zprovoznění - revize elektro, tlaková zkouška potrubí, 
desinfekce potrubí, kolaudace stavby, případě další, které jsou nutné k řádnému provozu díla.

ČI. II 
Doba plnění

ČI. Ill
Předání a převzetí díla

2. Realizace díla bude zahájena co nejdříve po podpisu smlouvy.

5. Místem plnění a předání díla je pozemek pare. č. 3363/7, 3363/10, 3365 a 3367/4 v kat. území 
Nové Město na Moravě.

5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli ktomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout 
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. 
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ing. Radek Fila, tel.: 723 190 
997, e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele 
oprávněn RNDr. Ladislav Pokorný - , Bc. Václav Pohanka - .

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 45 dnů od vydání stavebního povolení. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


3

ČI. IV 
Cena a platební podmínky

ČI. V 
Práva a povinnosti smluvních stran

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny 
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany 
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu 
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
193.555 Kč, slovy: stodevadesáttisícpětsetpadesátpětkorunčeských (dále jen „cena“). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část 
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet 
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční 
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané 
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní 
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti 
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.



4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

4

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za: 
a) každý i započatý den prodlení 
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

Zhotovitel neodpovídá za množství a jakostní parametry vody jímané provedeným dílem, za 
změnu parametrů vydatnosti díla při jeho užívání a za změny režimů podzemních vod 
způsobené užíváním díla. Záruky na dílo zanikají při zásahu do konstrukce díla.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných 
pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky.

Čl. VI
Záruka, záruční doba

Čl. VII 
Sankční ujednání

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. 
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Zhotovitel je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.
Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s touto povinností za účelem kontroly na výzvu objednatele 
předložit příslušné doklady (zejména, nikoliv však výlučně, pracovněprávní smlouvy), a to bez 
zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 15 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.



7

3.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.4.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

5

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby 
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Čl. Vlil 
Ukončení smlouvy

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 pod č. 31/10/RM/2023 programu.



7.

8.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 03.01.2024.

Zhotovitel:Objednatel:

lav Pokornýra

6

aroslav
starosta

RNDr. L 
jednatel

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

__  

V Novém Městě na Moravě dne ......4,. 03.. 2024 V Novém Městě na Moravě dne



registrace : KS Brno, oddíl C, vložka 10268, 22.04.1993ENVIREX, spol. s r.o.
0 Petrovická 861

Naše značka: Koupaliště - nabídka.doc

Datum: 03-01-24

Akce: Nové Město na Moravě - koupaliště - vrtaná studna + aktivace - nabídka

Přípravné práce celkem 5 000,-Kč

ENVREX

Archivace:
Vyřizuje:
E-mail:

IC : 
e-mail: 
tel./fax:
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 
14001:2005

63 000,- Kě 
.... 500,-Kě

Vrtné a vystrojovací práce 30 m á 2100,- Kč.
Doprava...........................................................

592 31 Nové Město na
Moravě
www.envirex.cz

47914700
envirex@envirex.cz

SERVER/NABIDKY
RNDr. Pokorný 

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě

t: +420 566 598 360 | 
m: +420 723 190 997

e: radek.fila@meu.nmnm.cz

3. Ověření vydatnosti zdroje
Vydatnost vybudovaného jímacího vrtu navrhujeme ověřit 3 denní krátkodobou čerpací 

zkoušku. Zde platí, že s rostoucí délkou čerpací zkoušky vzrůstá spolehlivost obdržených 
výsledků. Zkouška bude provedena v souladu s ČSN 73 6614 - Čerpací zkoušky. Čerpáno 
bude na jedno depresní snížení metodikou ustáleného proudění, kdy při konstantním snížení 
hladiny bude měřen v určitých časových intervalech průtok.

2. Vrtné práce
Na vytyčeném místě navrhujeme odvrtat jímací hydrogeologický vrt do projektované 
hloubky 30 m .V zeminách bude vrtáno 0245 mm až na úroveň zvětralého skalního podloží. 
Tento interval může být cca do 10-ti m. Celý takto odvrtaný úsek bude vystrojen 
manipulačními ocelovými pažnicemi o 0220 mm Od úrovně skalního podloží bude vrtáno 
rotačním příklepem ponorným pneumatickým kladivem osazeným roubíkovou korunkou o 0 
203 mm až do konečné hloubky vrtu. Celý interval (0 = terén až počva vrtu) bude vystrojen 
vodárenskými PVC pažnicemi s atestem na styk s pitnou vodou o 0140/5 mm (Rehau), 
perforovanými v místech přítoků podzemní vody do vrtu. Perforace bude štěrbinová 1,0 mm. 
Vrtné mezikruží bude obsypáno štěrkem frakce 4-8 mm.

A) VRTNÉ A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE
1. Přípravné práce

■ Souhlas majitele pozemku, na kterém bude vrt realizován
■ Vyjádření Krajského úřadu ke geologickým pracím
■ Vyřízení souhlasu vodoprávního úřadu dle par. 17, písmeno i) k vrtu
■ Oznámení provádění vrtných prací příslušnému Obvodnímu báňskému úřadu
■ Oznámení provádění vrtných prací příslušné obci, v jejímž katastru se pozemek nachází
■ Registrace projektovaných vrtných prací na GEOFOND ČR

http://www.envirex.cz
mailto:envirex@envirex.cz
mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Čerpací zkouška - 6 500,- Kč

porovnány dle Vyhl.č. 252/2004 o požadavcích na pitnou vodu 15 400,- Kč

autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby 8 000,-Kč

6. Inženýrská činnost - vyřízení stavebního povolení 10 500,-Kč

108 900,-KČA) VRTNÉ A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

5 000,-KČ

193 555,-KčCELKEM BEZ DPH

5. Závěrečná zpráva, projektová dokumentace
Po ukončení terénních prací bude provedeno vyhodnocení vrtných prací. Vyhodnocení bude 
provedeno formou závěrečné zprávy (tzv. vyjádření hydrogeologa). Dále bude vyhotovena 
projektová dokumentace zapojení vrtané studny. Tyto podklady slouží pro vodoprávní řízení 
resp. stavební povolení. Závěrečná zpráva bude zpracována osobou způsobilou ve smyslu 
62/1988 Sb., jak je požadováno § 9 zákona 254/2001 Sb. O vodách, projektová dokumentace

Pozn:
V ceně dodávky není vytyčení stávajících inženýrských sítí
Výkopové práce a podsypání rýhy pro vodovodní řad, zahrnutí výkopů a rekultivace pozemku 
Nabídka je aktuální do 30-06-24

C) DOKONČOVACÍ PRÁCE.
• Revize elektro
• Tlaková zkouška potrubí
• Desinfekce potrubí
• Kolaudace stavby

4. Odběr vzorku podzemní vody a laboratorní analýzy
Před ukončením čerpací zkoušky bude odebrán vzorek podzemní vody ke stanovení 

všech parametrů - tzv. kompletní rozbor včetně radilologie a pesticidů Nálezy budou

B) STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÉ PRÁCE - DÉLKA NOVÉHO VODOVODNÍHO
ŘADU = 20 M - VIZ PŘÍLOHA  .....................................................  79 654,70 KČ

Termíny :
Zahájení: do 1 měsíce od souhlasu k HG vrtu dle par. 17Í/254/01
Ukončení: do 1 od vydání stavebního povolení



S pozdravem RNDr.LadislavPokorný 
tel. 



DIČ:CZ47914700

Ski. Číslo Název produktu Množství M.J.

86ŠpradlcABUNBEOS$92701001

81

501 0022taryespaa”A3S05M0,27
200004 - 0,44 bar

v ceně doodávky nejsou výkopové práce + podpsyp pro vcdovod

Cena s daníSazba DPH DPHZáklad daně

Cena za 
jednotku

Číslo 
polož 

ky
Sazba 
DPH

ks 

kg 
ks 
ks 
ks

bm 
bm
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

0,00
0,00

2017058
207617

4000071

0 %
15 %

m 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

bm 
ks 
ks 

bm 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

hod 
kpl 
Kč 
Kč 
km 
kpl. 
hod 
kpl. 
kpl.

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

1
0
1
1
1

30
50

1
1
1
1
1
1
1
1
1

20
1
1
1
1
1
1

20
1
4
4
4
4
4
1
1
2
1
1
1

32
0
16
1
0

Celkem bez 
DPH

SEBBšBHjRaSvniějším.závitem 
iisNarVka-pěticestná-------

9 650,00 
34,00

15 950,00
56,00 

480,00
41,80
73,00

325,00
85,00 

245,00 
371,00 
695,00 
245,00

5 250,00 
395,00
185,00
24,00
38,30
35,60
65,20

138,00

1 800,00 
285,00
48,70 
75,00

167,30
54,00 
64,00
45,40
46,20

2 750,00
9 850,00
380,00

14 880,00 
200,00 
200,00
15,00
0,00 

220,00
2 780,00 

0,00

radek.fila@meu.nmnm.cz 
mob. 723 190 997

9 650,00
0,00

15 950,00
56,00

480,00
1 254,00

3 650,00
325,00
85,00

245,00 
371,00 
695,00 
245,00

5 250,00 
395,00
185,00
480,00
38,30
35,60
65,20
138,00

1 800,00 
285,00
974,00
75,00

669,20 
216,00 
256,00
181,60
184,80

2 750,00
9 850,00
760,00

14 880,00 
200,00
200,00
480,00

0,00
3 520,00 
2 780,00

0,00

79 654,70
0,00

Montáž čerpadla a příslušenství - nabídka 
Datum montáže:

Dodavatel:
ENVIREX spol.s r.o.
Petrovická 861
59231 Nové Město na Moravě

79654,7
0

300206102 KMelová spojka CELLPACK
2000021 SMH4 1,5- 16
2017059 Kabel CGSG 3C x 2,5 mm

30020123 rPE trubka 32/4,4 PN10
601 Nosný třmen pozink

beRkAETčE®š4sŠDMPšedá- 
B&7plastik PPr koleno s KZ 32 x 

EkXpastik PPr Trubka d32x4,5 -

600001 Šachta plastová 1200x900 mm 
Těsnící hmota BENTONIT

4000148 PN16/40/_____________________
3002031 PP-S koleno 32
3002061 PP-S přechod s DG 32 x 1" VNJ

30020315 PP-S koleno s DG 32 x 1" VNJ 
30020316 Vodpměr domácí 1m3/hod____  
40020500 UV lampa 1 m3/hod._______ 
________ Usazení šachty do terénu_________

Práce montážní
Těsnící materiál
Drobný a spotřební materiál

_______Doprava________
Výkopové práce-strojní
Výkopové práce-ruční dokupávky 
Prostup přes zed___________  
Zához výkopů, rekultivace pozenku

Místo montáže :Nové Město na Moravě - koupaliště
Odběratel:
Město Nové Město na Moravě

100025 MaR8vaehadbaSebBAL__100054 MTERFReWBZEY stats 6os.
5001221 kolenem____________________

50104105 MS sroubení přímé DN25 1"
5010077 Kopoflex 50 mm_____________
5010047 MS redukce 1" x 1/2"__________
5010087 MS dvojnipl 1""______________
5010182 Vypouštěcí kulový ventil 1/2"
5010254 Kulový uzávěr zahr. 1/2"________
5010149 Tlakové zhalví vrtu - proti přetoku 

50100181 Kulový uzávěr 1" odvod.

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


79654,

79 654,70 KčCelkem k úhradě (Kč)

0,00
0,00

0,00
79 654,70

_______ 21 %
Celkem

<TO.

XOy) sto3 
k —A




